Администрация Лермонтовского сельского поселения

Бикинского муниципального района Хабаровского края

18.10.2013 г. № 2                                                                                                                                                                                         с. Лермонтовка
РЕШЕНИЕ
Участников публичных слушаний по проекту решения    «Об изменении границ муниципального образования Лермонтовского сельского поселения»

Заслушав и обсудив проект решения «О проекте решения об изменении границ муниципального образования Лермонтовского сельского поселения, в соответствии со ст.12 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

РЕШИЛИ:

         1. Границы Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края оставить без изменения.
        2. Направить данное решение о результатах публичных слушаний Совету депутатов Лермонтовского  сельского поселения для рассмотрения и принятия нормативного правового акта об оставлении границ Лермонтовского сельского поселения без изменения.

        3. Направить настоящее решение о результатах публичных слушаний главе администрации Лермонтовского сельского поселения для обнародования.

Председатель президиума                                                                  С.А.Королев
Секретарь президиума                                                                        Л.В.Кузнецова